PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços nº 003/2020

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que homologou o procedimento licitatório referente
a Tomada de Preços nº 003/2020, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de pavimentação asfáltica, do tipo CBUQ, em ruas do Município de Irecê/BA,
conforme operação de crédito firmado entre o Município de Irecê e a Agência de Fomento do Estado da
Bahia – Desenbahia, adjudicando o objeto licitado em favor da empresa: WTM CONSTRUÇÕES E
TRANSPORTES LTDA. Valor Global: R$ 3.027.002,58 (três milhões, vinte e sete mil, dois reais e
cinquenta e oito centavos). Data da assinatura: 16/03/2020. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito
na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 011603/2020

Tomada de Preços nº 003/2020

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: WTM CONSTRUÇÕES E
TRANSPORTES LTDA. Valor Global: R$ 3.027.002,58 (três milhões, vinte e sete mil, dois reais e
cinquenta e oito centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de pavimentação asfáltica, do tipo CBUQ, em ruas do Município de Irecê/BA, conforme operação de
crédito firmado entre o Município de Irecê e a Agência de Fomento do Estado da Bahia – Desenbahia.
Data de assinatura: 16/03/2020. Vigência: 08 (oito) meses, a contar da data de assinatura. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Prefeito.